ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH

V/v cung cấp thông tin

hàng hoá cập nhật danh

mục hàng hoá trong nước

đã sản xuất được

               Quảng Ngãi, ngày      tháng  10 năm 2022

       Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Công Thương, Giao thông vận tải, Y tế,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và

Đào tạo, Thông tin và Truyền thông,

Tài nguyên và Môi trường, Lao động -

Thương binh và xã hội;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 7170/BKHĐT-KTCN ngày 07/10/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc  đề nghị cung cấp thông tin hàng hoá cập

nhật danh mục hàng hoá trong nước đã sản xuất được (văn bản gửi liên thông

trên hệ thống ioffice); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

tổng hợp thông tin hàng hóa theo Biểu mẫu đính kèm Công văn nêu trên và rà

soát đối với những hàng hóa đã có trong danh mục hàng hóa trong nước đã sản

xuất nhưng đến nay không còn sản xuất, lưu thông trên thị trường; báo cáo trực

tiếp Bộ Kế hoạch và Đầu tư và UBND tỉnh trước ngày 11/11/2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtrinh164.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-12T14:11:22+0700

		2022-10-12T15:28:26+0700

		2022-10-12T15:28:26+0700

		2022-10-12T15:28:26+0700

		2022-10-12T15:56:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!